
・ご利用者が多い場合は、お席のお詰め合わせにご協力をお願いいたします。
・ご利用者の混雑状況により、乗り切れない場合がございます。
・周辺道路やご利用者対応により、到着が大幅に遅れる場合がございます。

 何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。



・ご利用者が多い場合は、お席のお詰め合わせにご協力をお願いいたします。
・ご利用者の混雑状況により、乗り切れない場合がございます。
・周辺道路やご利用者対応により、到着が大幅に遅れる場合がございます。

 何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。


